REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/06/2021

ESTADO No. 076

Radicacion

76001310301019980006400
76001310301120050030301
76001310301120130012900
76001310301120210005900
76001310301120210006100
76001310301120210006300

76001400302720190089301

NUmero de registros:7

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Concordato

Otros

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Verbal

Demandante

JORGE LUIS VELEZ
LONDONO

CARLOS IGNACIO MERCHAN
ORTEGA

LIBARDO ALVAREZ
MEYENDORF

ANDRES BALCAZAR FREIRE

FONDO NACIONAL DEL
AHORRO

LEIDY YURANI ZAPATA
VELEZ

ALBA SONIA RODRIGUEZ
FRANCO

Demandado

HERNAN JARAMILLO ANGEL

ACREEDORES VARIOS

SIN DEMANDADO

MARIA MARGARITA
COLLAZOS AYALDE

AUGUSTO EDMUNDO ORTIZ
ORDONEZ

APOD. VIVIANA ESTRELLA
MURILLO ROSERO

SANDRO DE JESUS
GRISALES MARIN

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. ordena reproduccion de oficios

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite recurso apelacion OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

04/06/2021

04/06/2021

04/06/2021

04/06/2021

04/06/2021

04/06/2021

04/06/2021

Folio

136

601

575

49

118

25

Cuaderno

1A

1A

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/06/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario



